ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /QĐ-UBND
           Quy Nhơn Đông, ngày       tháng  9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Tên các Tổ bầu cử Trưởng Khu phố,

nhiệm kỳ 2025 - 2027

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 59/2019/QĐ-UBND ngày 13/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu phố trên địa

bàn tỉnh Bình Định;

Thực hiện Công văn số 1205/UBND-NC ngày 31/7/2025 của UBND tỉnh về

việc bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố;

  Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 31/8/2025 của UBND phường

Quy Nhơn Đông về việc bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2025 – 2027, Quyết định

số 857/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của Chủ tịch UBND phường Quy Nhơn Đông về

việc Tổ chức công tác bầu cử Trưởng khu phố và việc lựa chọn Phó Trưởng khu

phố nhiệm kỳ 2025 – 2027;

 Căn cứ các Quyết định số: 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026,

2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037/QĐ-UBND

ngày 24/9/2025 của UBND phường Quy Nhơn Đông về việc thành lập Tổ bầu cử

Trưởng khu phố, nhiệm kỳ 2025 – 2027;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội phường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Tên các Tổ bầu cử Trưởng Khu phố, nhiệm kỳ 2025

- 2027, cụ thể như sau:

 1. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 1 (khu vực bỏ phiếu số 1)

thành Tổ bầu cử số 1.

 2. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 2 (khu vực bỏ phiếu số 2)

thành Tổ bầu cử số 2.

 3. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 3 (khu vực bỏ phiếu số 3)

thành Tổ bầu cử số 3.

 4. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 4 (khu vực bỏ phiếu số

4)thành Tổ bầu cử số 4.

 5. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 5 (khu vực bỏ phiếu số

5)thành Tổ bầu cử số 5.

6. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 6 (khu vực bỏ phiếu số 6)

thành Tổ bầu cử số 6.

7. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 7 (khu vực bỏ phiếu số 7)

thành Tổ bầu cử số 7.

8. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 8 (khu vực bỏ phiếu số 8)

thành Tổ bầu cử số 8.

9. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố 9 (khu vực bỏ phiếu số 9)

thành Tổ bầu cử số 9.

10. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Hội Tân (khu vực bỏ

phiếu Hội Tân) thành Tổ bầu cử số 10.

11. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Hội Thành (khu vực bỏ

phiếu Hội Thành) thành Tổ bầu cử số 11.

12. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Nhơn Phước (khu vực

bỏ phiếu Nhơn Phước) thành Tổ bầu cử số 12.

13. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Hải Đông (khu vực bỏ

phiếu Hải Đông) thành Tổ bầu cử số 13.

14. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Hải Nam (khu vực bỏ

phiếu Hải Nam)  thành Tổ bầu cử số 14.

15. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Hải Bắc (khu vực bỏ

phiếu Hải Bắc)  thành Tổ bầu cử số 15.

16. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Lý Hòa (khu vực bỏ

phiếu Lý Hòa) thành Tổ bầu cử số 16.

17. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Lý Hưng (khu vực bỏ

phiếu Lý Hưng) thành Tổ bầu cử số 17.

18. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Lý Chánh (khu vực bỏ

phiếu Lý Chánh) thành Tổ bầu cử số 18.

19. Điều chỉnh, bổ sung Tổ bầu cử Trưởng Khu phố Lý Lương (khu vực bỏ

phiếu số Lý Lương) thành Tổ bầu cử số 19.

Điều 2. Các nội dung khác tại các Quyết định số: 2019, 2020, 2021, 2022,

2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035,

2036, 2037/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của UBND phường Quy Nhơn Đông về

việc thành lập Tổ bầu cử Trưởng khu phố, nhiệm kỳ 2025 – 2027 được giữ nguyên

không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường, Trưởng Phòng Văn hóa

- Xã hội phường, Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường; các bộ phận,

hội, đoàn thể phường có liên quan, Trưởng khu phố và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- TT. Đảng ủy  phường (báo cáo);
- CT, các PCT. UBND phường;

- VP (LĐ, CV);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

      Trần Việt Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:00:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Xuân Nhất<nhatdx@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:20:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Đạt<datnt@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:58:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T12:13:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG<ubnd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T12:13:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG<ubnd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T12:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUY NHƠN ĐÔNG<ubnd@quynhondong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!